SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
DOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS ($658.442,68.-) para labores de 
cultivo, PESOS OCHOCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON 
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS ($810.390,99) para la aplicación de agentes 
de protección y fungicidas, y PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE CON ONCE CENTAVOS 
($3.376.629,11.-) para la etapa de cosecha. 

 EXP-S05:0068454/2015, correspondiente a la Resolución SAGyP N° 
43/16 “Desarrollo Económico”, tiene por objeto el mantenimiento e incremento 
del nivel económico y ocupacional de los productores tabacaleros residentes de